[bookmark: _GoBack]（様式１）参加申込書
令和●●年●●月●●日
（あて先）
岸 和 田 市 長　様
所　在　地
名　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者印）

参　加　申　込　書

　　プロポーザルについて、下記のとおり参加申込みします。

記

１．業務名　　　第77回高松宮記念杯競輪・第４回パールカップ広告宣伝業務

２．入札参加資格　　　岸和田市における指名競争入札参加資格者名簿に登録

あり　・　なし

３．添付書類
第77回高松宮記念杯競輪・第４回パールカップ広告宣伝業務事業者公募型プロポーザル実施要領 ５.応募方法等(3)提出書類等を参照
□　会社概要１部
□　業務実績表１部（様式2）
□　岸和田市入札参加資格を有していない場合の必要書類各１部
登記事項証明書、誓約書（別紙）、「法人税」「消費税及び地方消費税」の納税証明書、法人及び代表者の市町村税完納証明書、財務諸表（直前決算分の賃借対照表及び損益計算書）
【連絡先】
　所　　属
　氏　　名
　電話番号
　FAX番号
　E-mail